BEAUTY FORUM Festival 2025

|Firma Marke Land Bereich Halle |
abc nailstore GmbH abc nailstore DEUTSCHLAND Nail Cc2
Abe Yoando Pharma Co. Lid. Abe Yoando JAPAN Cosmetic Direct Cc2
Accessoires and More Accessoires and More DEUTSCHLAND  Cosmetic Direct C4
ACQM GmbH ACQM DEUTSCHLAND Nail Cc2
aesthetic visions GmbH aesthetic visions GmbH DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv.  C2
Alex Cosmetic GmbH Alex Cosmetic DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv.  C3
Alexander Veretelnik Mave Molecular Cosmetics DEUTSCHLAND  Cosmetic Direct C4
Alix Lasers GmbH ALIX LASERS DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv.  C2
Alma Lasers GmbH Alma Lasers DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv.  C2
Q:gﬁsvgzr?ii;\/gri.K. Aloe Vera Service DEUTSCHLAND  Cosmetic Direct C4
amalthea feelgood GmbH amalthea feelgood DEUTSCHLAND StartUp C4
gg:umt;eﬁuﬁcbi/dﬁzyn;ana Anamren Academy DEUTSCHLAND  Cosmetic Direct o3
Angelo Shop Angelo Shop DEUTSCHLAND Nail C4
Annabelle’s UG Annabelle’s Sweet Dreams  DEUTSCHLAND Wellness C4
mit ;?g:g"\‘/"g'es Apex NIEDERLANDE  Cosmetic Direct
Aphro Celina GbR Aphro Celina DEUTSCHLAND  Cosmetic Direct C3
éPOISSN“\IEA.l:II—ggASI; 200 Apis Natural Cosmetics POLEN Cosmetic Direct c3
Art of Beauty GmbH & Co. KG Art of Beauty DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv.  C2
?ngr?;?;g:;isgmbH DEKA Beauty DEUTSCHLAND  Cosmetic Exclusiv
?ngr?;?;g:;isgmbH Esthelogue DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv co
Atica Valeriia Petryk Atica Nails POLEN Nail C4
zggﬁqnénécgfggﬁt%)unge GmbH Augenmanufaktur DEUTSCHLAND  Cosmetic Direct c2
aurea cosmetics GmbH Aurea Cosmetics DEUTSCHLAND  Cosmetic Direct C3
B & H Solutions GmbH B & H Solutions DEUTSCHLAND  Cosmetic Direct C4
Béackerei Lieberwirth Die Kekselmacher DEUTSCHLAND  Cosmetic Direct C4
BAGA

Bildungsakademie fir Gesundheit & BAGA DEUTSCHLAND Schule

Aesthetik GmbH C3
Bahner Feinwerktechnik GmbH b-on-foot DEUTSCHLAND FuB C3
Ballstad Deutschland GmbH Ballstad Deutschland DEUTSCHLAND StartUp C4
balmyou GmbH&Co.KG balmyou DEUTSCHLAND StartUp C4
bare beauty GmbH bare beauty SCHWEIZ Nail C2
giEﬁL'l{g,lb\\/ﬁ;ggns SL/ OPATRA SPANIEN Cosmetic Direct ca
Beautechful Beautechful DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv.  C3
BEAUTEK GmbH BEAUTEK DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv.  C2
Beautifulsmile Co. Ltd Beautifulsmile KOREA Cosmetic Direct C4
Beauty Business 24 Beauty Business 24 DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv.  C3
Beauty get Joy BEAUTY GET JOY DEUTSCHLAND  Cosmetic Direct Cc2
beauty lumis GmbH beauty lumis DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv. = C2
BEAUTY PLANET Sp. z o.0. BEAUTY PLANET POLEN Cosmetic Exclusiv.  C2
BEAUTY-ID AG Beauty-ID AG SCHWEIZ StartUp C3
Beautylines Rosina Moser Beautylines OSTERREICH Cosmetic Direct C3
Beautytechnik GmbH Beautytechnik DEUTSCHLAND Cosmetic Exclusiv.  C3
Beijing Miramhoo Beijing Miramhoo CHINA Cosmetic Exclusiv. C2



BelCos Cosmetic GmbH

BELLAPIERRE COSMETICS
EUROPE SL

Bellezi Premium Wellness
Concepts BV

Biogena Deutschland GmbH
Bodlak & Bodlak-Karg GmbH
BonAnza Nailart

Boom Cosmetics GmbH
Brandics GmbH

Briana Beauty

Busch + Co. GmbH +Co. KG

Candela Laser (Deutschland) GmbH

CBB-Beauty Blaustein
GmbH & Co. Kg

CC Cosmo / D.van Wilgenburg
CellCare Lab AG

Centrum Dystrybucijl

CFB Cosmetics GmbH

CMD Naturkosmetik

CNC cosmetic GmbH

Comfy International BV
COMHAIR GmbH

Corinna Kappeler Consulting
C. Kappeler B. Oberle GbR
CosmoVision GmbH

D &D Nails

D5 Beauty & Lifestyle
GmbH & Co. KG

Dalton Cosmetics Germany GmbH
Deutsche Paracelsus Schulen fur
Naturheilverfahren GmbH
Deutscher Verband fir Podologie
(ZDF)LV Bayern e.V.

Deva Diinyasi Gida Kozmetik

ITH. IHR. SAN. ve TIC.

Donnerberg

Dr. Grandel GmbH

Dr. Niedermaier Pharma GmbH
DZ BEAUTY INSTRUMENTS
E.A.E. ROHSTOFF GmbH
Eduard Gerlach GmbH

Eliah Sahil Organic Care

emmi EMAG AG

enjoy future GmbH

Essential Therapy Development UG
Estetico Kosmetik

etre belle Cosmetics Vertriebs GmbH

Fantasia R. Espig KG

Fatima Bahi Derma Beauty
Femworld

Fenix Group Deutschland GmbH
FILO BIANCO S.r.l. - ITALWAX
FINDICARE GmbH

Franz Lutticke GmbH

Dr. Belter Cosmetics

BELLAPIERRE
COSMETICS

Bellezi

Biogena

Simplyhairless Miinchen
BonAnza Nailart
LASHBOOM!
VITRACOSMETIC
Cupio

Busch

Candela Laser

CBB Blaustein

CC Cosmo
CellCare

J-Beauty

CFB Cosmetics
CMD Naturkosmetik
CNC

Comfy Intern.
COMHAIR

Corinna Képpeler
Consulting
orangeblue Kosmetik

D &D Nails

Miss Lashes

Dalton Marine Cosmetics
Paracelsus
Gesundheitsakademie

PODO Deutschland

Dr. Algler Algen Peeling

Donnerberg

Dr. Grandel

Dr. Niedermaier

DZ Beauty

Rohstoff

Gewohl Eduard Gerlach
Eliah Sahil Organic Care
emmi EMAG

skin solution

Essential Therapy
Estetico Kosmetik & PMU
etre belle Cosmetics MiGa
Fantasia

KRX aesthetics
Femworld

Endospheres

ITALWAX

FINDICARE

Lutticke

DEUTSCHLAND
SPANIEN

NIEDERLANDE

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND

NIEDERLANDE
SCHWEIZ
POLEN
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
NIEDERLANDE
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

TURKEI

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
OSTERREICH
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
FRANKREICH
OSTERREICH
DEUTSCHLAND
ITALIEN
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct

Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
Nail
Lashes
StartUp
Nail
FuB
Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct

Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct
Nail

Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv

Schule
FuB

StartUp

Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Exclusiv

FuB
Cosmetic Direct
FuB
Cosmetic Direct
Nail
PMU

Cosmetic Direct

Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct

Cosmetic Direct

Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct

C3

C4

C3
C4
C4
C4
Cc2
C3
C4
C3
Cc2

C4
C3
Cc2
C4
Cc2
C4
Cc2
C4
C3

Cc3
C4
c2

Cc2
C3

C3

C3

C4
Cc2
C3
C3
C3
C3
C3
C4
c2
c2
c2
Cc2
C3
C3
C3
C4
Cc2
Cc2
C3
C3



FUl6p Essenzen

Gharieni Group GmbH

Gieseke Cosmetic GmbH
Glamour-Boutique
Glamour-Boutique

GTM Solution GmbH

Gustav Baehr GmbH

101 Haar-System

HairZstlck

HAMBERGER Cosmetic GmbH
HAPPY SMILE CLEAN

Health & Beauty Germany GmbH
Hellmut Ruck GmbH

Hellmut Ruck GmbH

Higher QI GbR

Hildegard Braukmann
Kosmetik GmbH & Co.KG
HONGKONG WOSADO
TECHNOLOGY CO., LIMITED

HydraFacial Germany GmbH
IMAGE Skincare Innovation GmbH
Impulse Vitec GmbH

INSUI GmbH

Invity Pte Ltd

IONTO Health & Beauty GmbH
IONTO Health & Beauty GmbH

ITC International Trade
Consult GmbH

Jean d' Arcel Cosmetique
GmbH & Co. KG

Jentschura International GmbH
Joanita Missoh

Katrin + Tobias Rédiger GbR
Ketteye

Klassenails

Kozmetika Afrodita d.o.o.
Kozmetika Afrodita d.o.o.
La’Nush

Lami Cosmetics Sarl
Lamour PARTNERSHIP FIRM
LaVita Vertriebs GmbH
leguano GmbH

LEMA Medical GmbH

LH Brands GmbH

LM GEL COMPANY SPO£KA Z
OGRANICZON¥
ODPOWIEDZIALNOCECI¥
Long-Time-Liner

Conture Make up GmbH

Love Rose Cosmetics

GmbH & Co. KG

LPG Deutschland GmbH

LumiVitae

Fllép-Essenzen
Gharieni

Guinot

Glamour
Glamour

GTM Beauty
Gustav Baehr
101 Haar-System
Hairzstiick
Hamberger
Happy Clean
BEAUTY FORUM
Pododesk
Hellmut RUCK
Higher QI
Hildegard Braukmann
HONGKONG WOSADO
TECHNOLOGY
HydraFacial
IMAGE Skincare
Impulse Vitec
INSUI GmbH
Quiro

SUDA
IONTO-COMED

ITC GmbH

Jean d' Arcel
Jentschura

Joanita Missoh
Luxury Hair Extensions

Super Patch

KETTEYE

Klassenails

AFRODITA COSMETIC

AFRODITA PROFESSIONAL

Nastasia

Lami Cosmetics Sarl
Lamour

LaVita

leguano

YFY Skincare

LH Brands

LM Gel

Long-Time-Liner
Conture Make Up GmbH
Love Rose Cosmetics

LPG Deutschland GmbH

LumiVitae Independent
Brand Partner

OSTERREICH

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
OSTERREICH

OSTERREICH

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND

HONGKONG

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
SINGAPUR

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
SLOVENIEN
SLOVENIEN
DEUTSCHLAND
LUXEMBURG
INDIEN
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

POLEN

DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

StartUp
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Exclusiv

Accessoires
Accessoires
Nail
FuB
Cosmetic Direct

StartUp

Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Direct
Cosmetic Direct

FuB
FuB
Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Exclusiv

Lashes

Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Exclusiv
StartUp
Cosmetic Direct
FuB
Cosmetic Exclusiv

Nail

Schule
Cosmetic Direct

Cosmetic Direct

Cosmetic Direct
StartUp
Nail
Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
StartUp
StartUp
Accessoires
Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
StartUp
Cosmetic Direct

Nail

Cosmetic Direct

Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv

StartUp

C4
C3
C3
C4
C4
C4
C3
C4
C4
C3
C4
Cc2
C3
C3
C3

C3

C4
Cc2
Cc2
Cc2
C4
C4
C3
C3

C4

C3
Cc2

C4
C4
C4
C4
C4
Cc2
C4
C3
C4
C3
C4
C3
C4

C4

C4



LVBKH e.V. Landesverband
des Bayerischen
Kosmetikhandwerks e.V.

Madame Butterfly GmbH

Maica Germany
Nail & Cosmetic GmbH

Malu Wilz Beauté GmbH
Mandelbloom GmbH
Maolina

Marlene Ehrhardt - Essential Living

Mary Kay mit Dorothee Neef
selbst. Verkaufsdirektorin

MBC Medical Bio Care GmbH
Mc Extensions

M-Crew Friseure GmbH
MDW Business GmbH
MediManage

MELAG Medizintechnik
GmbH & Co.KG

MEPIX KG
Methode Brigitte Kettner GmbH

Michaela Falk Goldmarie Agentur
MiGa Cosmetic Instrumente GmbH

MINTREE PREMIER

LIFESTYLE & BEAUTY PVT. LTD

MITOcare GmbH & Co. KG

MONTEIL
Cosmetics International GmbH

mRaP GmbH

Mtech Laser GmbH
myhairfreeskin LTD
Mystery Lashes
Nailsworldukraine Sp.z.0.0.
Natgym Christian Minor
Natur Bay GmbH

Nexi Germany GmbH
NHN Athletics GmbH
NOGTIKA GmbH
NOGTIKA GmbH

Norel Dr. Wilsz s.c.
Nova Flair GmbH

NUI Genossenschaft fiir
Gesundheit und Wohlbefinden

Nurederm GmbH
O’Donnell Moonshine GmbH
Ocean Pharma GmbH
OLYMP GmbH & Co. KG
OMERGY GmbH

Pacific Spirit UG

PAVA FUMA GmbH
Pebecos bv

Pedomedix Instrumente
Perfect Body At Home
Pharimex GmbH

PHYT'S Deutschland

LVBKH

Madame Butterfly
Maica Germany

Malu Wilz Beauté GmbH
Mandelbloom

Maolina

Doterra

Mary Kay mit Dorothee Neef

MBC Medical Bio Care
Mc Extensions

Juju Products
Pharmaziegasse
Medi-Manage

MELAG

Mepix KG

Methode Brigitte Kettner
Goldmarie

MiGa

MINTREE
Mito Care
MONTEIL Cosmetics

helloCash

Mtech Laser GmbH
myhairfreeskin
Mystery Lashes
DNKa’

Natgym

Natur Bay

Nexi Germany GmbH
NHN Athletics GmbH
Nogtika

Nogtika

NOREL Dr Wilsz s.c.
Nova Flair

NUI Genossenschaft

Nurederm

O’Donnell Moonshine
ocean pharma
OLYMP Beauty Division
OMERGY

Pacific Spirit

PAVA FUMA

PUNE COSMETICS
Pedomedix
Perfect-Body-at-HOME
Estheticus

PHYT'S

DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
Osterreich

DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND

OSTERREICH

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

INDIEN
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
OSTERREICH
ZYPERN
DEUTSCHLAND
POLEN
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
POLEN
DEUTSCHLAND

OSTERREICH

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
NIEDERLANDE

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

Cosmetic Exclusiv

Accessoires
Nail

Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Direct
StartUp
Cosmetic Direct

Cosmetic Direct

Cosmetic Exclusiv
StartUp
StartUp

Cosmetic Direct
Cosmetic Direct

FuB

Cosmetic Exclusiv
Schule
Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv

StartUp
Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Exclusiv

Lashes

Cosmetic Direct

StartUp

Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Exclusiv

Nail

Nail
Cosmetic Direct

Nail

StartUp

Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
FuB
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv
Nail
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Exclusiv
StartUp

C3
C4

Cc2
C3
C4
C4
C4

C4
Cc2
C4
C3
C4
Cc2

C3
Cc2
C3
Cc2
C3

c4
c4

C3
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
C4
C4
C3
Cc2
C4
Cc2
C3
Cc2

C4
C3
C4
C3
C3
C3
Cc2
C4
C3
C4
Cc2
C3
C3



pina parie - nail cosmetic line GmbH
PINK Cosmetics GmbH

Planity GmbH

PODERM -

Swiss Footcares Laboratories
Pro Place GmbH - Medizintechnik
und Wellness Ausstattung
Purebeau New Cosmetics GmbH
PURPLE DREAMS
COSMETICS GmbH

Qingdao Leapilov

S&D Development Co.,

Refittery UG

Relax Zone Messe - Physio Care
RENEW Cosmetics

Reviderm AG

Rhein Instrumente GmbH

Rhein Instrumente GmbH

Riso Cooperation GmbH

Rodite UG

Royal Prestige GmbH

Salonkee S.A.

Samina Deutschland GmbH

SamsonLifeWell

Sarah Lisa Risse

SC Cosmetics Handels GmbH
Seroton GmbH

Shenzhen Azure Technology Co., Ltd.

Showbiz GmbH
sht Skin Health Technologies GmbH
Silkmed Distribution GmbH

SNAGA BUDU CNOSS;
j.d.o.o MATRU HEAD SPA

Society Beauty & Nails
Solution Cosmetic INT Ltd.
SPEIKO - Dr. Speier GmbH
SPH Praxis fir asthetische Medizin
SSP Politool GmbH & Co.KG
St. Hippolyt Mihlen GmbH

SU SKIN GmbH

TAO Cosmetics Trading GmbH
TheLashBrowShop
TOMVITAL GmbH

Treatwell DACH GmbH

Udo Réck GmbH

Urban Nails B.V.

VC-Entwicklungs-
und Vertriebs GmbH

Verband ICADA eV
Victomedic
Victomedic
VitaJuwel GmbH

VitaSoma Gesundheit + Schonheit

pina parie
PINK Cosmetics
Planity

PODERM
Naggura Deutschland

ProPlace
Purebeau

Purple Flame Cosmetics

Qingdao Leapilov

Refittery ( MALUFIN)
Relax Zone Messe
RENEW Cosmetics
Reviderm

Rhein Instrumente
Rhein Instrumente
Riso Cooperation
Rodite

Royal Wellness
Salonkee

Samina Schlafsysteme
Minchen

SamsonLifeWell
Ringana Partnerin
Derma SR
Seroton
Shenzhen Azure
Technology
Showbiz

sht skin

Silkmed

Matru Head Spa

Society Beauty & Nails
Solution Cosmetic
Dein Terminplaner
SPH

SSP Steidle Pemakir
St. Hippolyt Mihlen GmbH
Su Skin

TAO Cosmetics
TheLashBrowShop
TOMVITAL

Treatwell

Udo Réck GmbH
Urban Nails

Vitacontrol

ICADA
Victomedic
Victomedic
VitaJuwel

VitaSoma
Faltenunterspritzung

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

SCHWEIZ

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
OSTERREICH

CHINA

DEUTSCHLAND
POLEN
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
OSTERREICH
LUXEMBURG

DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
OSTERREICH

DEUTSCHLAND

CHINA

OSTERREICH
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

KROATIEN

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
BELGIEN

DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
OSTERREICH
OSTERREICH
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND

Nail
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Exclusiv

FuB

Cosmetic Exclusiv
PMU

Cosmetic Direct

Cosmetic Direct

FuB
Cosmetic Direct
Cosmetic Direct

Cosmetic Exclusiv

Nail

FuB

PMU

StartUp
Wellness
Cosmetic Direct

Wellness

FuB
Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Direct

Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct
Cosmetic Exclusiv
Cosmetic Exclusiv

StartUp
Nail
Nail
Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
Nail
StartUp

Cosmetic Direct

Cosmetic Exclusiv
StartUp
Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
StartUp
Nail

Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Exclusiv
FuB
FuB
Cosmetic Direct

Cosmetic Direct

Cc2
C3
C3

C3

C3
Cc2

Cc2

Cc2
C3
C3
C4
Cc2
Cc2
C3
Cc2
C4
C4
C3

C4
C3
C4
C3
C4

Cc2
C3
Cc2
Cc2

C4
C4
C4
C4
C4
Cc2
C4
Cc2
07
C3
C3
C4
C4
C4

07
C3
C4
C3
C4

C4



Waldheimat e.K.

WAX IN THE CITY GmbH
Weinmetropole e.K.
Wittex GmbH

Y/our FaceCare/MakeUp,
Wilz-Melgaard e.K.

YASZEY Beauty

Yawend Skintech
Yasemin Wendt e.K.
ZHENGZHOU BESTVEW
LASER CO.,

Ziggy Zoog GmbH
Ziggy Zoog GmbH
Zweitro

Waldheimat
Wax in the City
Weinmetropole
Wittex

Y/our

YASZEY Beauty
YAWEND SKINTECH
COSMETICS

BV Laser

Genesis
Soleil
Zweitro Schleiferei

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

CHINA

DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND
DEUTSCHLAND

Cosmetic Direct

Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct
Nail

Cosmetic Exclusiv

Cosmetic Direct

StartUp

Cosmetic Direct

Cosmetic Direct
Cosmetic Direct
Nail

Cc2
C3
C4
Cc2



